

# TELANCO ApS

Store Kongensgade 25 2  
1264 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/10/2020**

---

**Paul Cleminson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TELANCO ApS  
Store Kongensgade 25 2  
1264 København K

CVR-nr: 15883847  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde inden for IT.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019/2020 på 45.420 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 1.027.646 kr. og egenkapitalen udgjorde 610.761 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.680.073</b>	<b>1.658.878</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.247.232	-1.235.945
Andre driftsomkostninger .....		-373.481	-366.130
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.360</b>	<b>56.803</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	-188
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>59.359</b>	<b>56.615</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.939	-6.145
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.420</b>	<b>50.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-9.880	-3.530
<b>I alt .....</b>		<b>45.420</b>	<b>50.470</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		155.000	177.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>155.000</b>	<b>177.000</b>
Deposita .....		64.100	64.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.100</b>	<b>64.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>219.100</b>	<b>241.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		264.772	228.055
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>264.772</b>	<b>228.055</b>
Likvide beholdninger .....		543.774	452.505
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>808.546</b>	<b>680.560</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.027.646</b>	<b>921.660</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		355.461	365.341
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>610.761</b>	<b>619.341</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.756	6.145
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.756</b>	<b>6.145</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.015	36.300
Skyldig selskabsskat .....		9.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		347.739	235.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.047	24.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.129</b>	<b>296.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>406.129</b>	<b>296.174</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.027.646</b>	<b>921.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	365.341	54.000	619.341
Betalt udbytte .....	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	-9.880	55.300	45.420
Egenkapital, ultimo .....	200.000	355.461	55.300	610.761

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.137.757	1.124.819
Personalemkostninger	101.857	103.247
Andre omkostninger til social sikring	7.618	7.879
	<b>1.247.232</b>	<b>1.235.945</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	9.328	0
Ændring af udskudt skat	4.611	6.145
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>13.939</b>	<b>6.145</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Kunst kr.
Kostpris primo	220.000	67.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>67.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-110.000	0
Årets afskrivning	-22.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-132.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.000</b>	<b>67.000</b>

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1